



Kód projektu v ITMS2014+: 312011AHB6

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

číslo zmluvy: OPLZ/52/2020

registračné číslo dodatku: 0415/2020 – D2

uzatvorený medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

sídlo: Špitálska 4, 6, 8, 816 43 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00681156

konajúci: Bc. Milan Krajniak, minister

v zastúpení

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 00164381

konajúci: Mgr. Branislav Gröhling, minister

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu
sprostredkovateľským orgánom zo dňa 23.7.2015

poštová adresa¹:

e-mail: kami@minedu.sk

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla



názov: Stredná odborná škola veterinárna, Námestie mladých poľnohospodárov 2,
Košice – Barca

sídlo: Nám. mladých poľnohospodárov 2, 040 17 Košice - mestská časť Barca

zapísaný v: -

konajúci: **MVDr. Mária Ivanová**

IČO: 00162574

IČ DPH: -

poštová adresa¹:

e-mail: mucha@sosvet.sk

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(ďalej len „**Zmluvné strany**“)

Článok 1

Na základe Žiadosti prijímateľa o povolenie vykonania zmeny zo dňa 06. 10. 2021 a v súlade s čl. 6 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **OPEZ/52/2020** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku (0415/2020 – D1) a Oznámenia Poskytovateľa v dvoch častiach: „Oznámenie hromadnej zmeny zmluvy o poskytnutí NFP“, „Oznámenie o aktualizácii Všeobecných zmluvných podmienok“ zo dňa 7.9.2021 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) sa zmluvné strany dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí NFP, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

1. V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľky „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu/Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádzajú novými tabuľkami „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu/ Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.

Nové tabuľky sú prílohou č. 1 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

2. Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP časť A – Predmet podpory vygenerovaný z ITMS“ sa nahrádza novou prílohou „Predmet podpory NFP časť A – Predmet podpory vygenerovaný z ITMS“.

Nový Predmet podpory NFP je prílohou č. 2 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.



3. Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku v časti Prijímateľ sa na základe menovacieho dekrétu mení konajúci:

„MVDr. Mária Ivanová“

Článok 3

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP.
2. Tento dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po uzavretí Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúci porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

Dodatok bude v zmysle usmernenia CKO „Usmernenie pre RO v súvislosti s vyhlásením mimoriadnej situácie v SR“ vypracovaný dodatočne. Zmeny v dodatku v dôsledku mimoriadnej situácie kvôli COVID – 19 platia spätne, t.j. od dátumu schválenia stanoviska k zmene projektu.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky sociálny fond
Európsky fond regionálneho rozvoja



OPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu/ Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP:
časť A – Predmet podpory vygenerovaný z ITMS

Za Poskytovateľa v Bratislave dňa:

Podpis: _____

Mgr. Branislav Gröhling, minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu² Poskytovateľa

Za Prijímateľa v dňa:

Podpis: _____

MVDr. Mária Ivanová, štatutárny orgán

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu³ Prijímateľa

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite



EURÓPSKA ÚNIA

Európsky sociálny fond
Európsky fond
regionálneho rozvojaOPERAČNÝ PROGRAM
ĽUDSKÉ ZDROJE

MINISTERSTVO

ŠKOLSTVA, VEDY,
VÝSKUMU A ŠPORTU
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v eurách a centoch mesačne)												
	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov/skupina výdavkov	ekonomická klasifikácia	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky	alokácia menej rozvinutý región (všetky kraje SR okrem BSK)	alokácia viac rozvinutý región (BSK)
A	B	B1	B2	C	D	E	F = D * E	G	I	II	J	K
1. Nepriame výdavky								EUR				
1.1.	Paušálna sadzba	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)	637033	projekt	1	12 859,95	12 859,95	paušálna sadzba zahŕňa nepriame výdavky súvisiace s riadením a administráciou projektu t.j. nepriame personálne výdavky (hlavný manažér projektu, manažér publicity, pracovník IKT, právnik, ekonomický personál - účtovník, personalista, osoba vykonávajúca VO); nájom priestorov, cestovné náhrady, spotrebný materiál, stravné, externé služby (napr. právne služby; zabezpečenie VO), výdavky na informovanie a publicitu atď. Výška paušálnej sadzby je stanovená vo výzve.	1.			
1. Spolu							12 859,95					
2. Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky												
2.1. Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky							31 448,80					
2.1.1.	SINO ZEROclient HDMI	112 - Zásoby	633002	ks	40	291,60	11 664,00	Nákup 40 ks SINO ZEROclient pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 291,60 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 40 x 291,60 = 11 664,00 EUR. Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Min. špecifikácia: dynamické prerozdelenie výkonu CPU a RAM, spotreba max 5 W, podpora rozlíšenie do 1920 x 1080.	1.			
2.1.2.	Server SINO ZC20	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	713002	ks	2	3 240,00	6 480,00	Nákup 2 ks Server SINO ZC20 pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 3 240,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 3 240,00 = 6 480,00 EUR. Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Min. špecifikácia: procesor s taktom 3,2 Ghz, počet jadier min. 6, operačná pamäť min. 48 GB.	1.			
2.1.3.	Router	112 - Zásoby	633002	ks	2	28,80	57,60	Nákup 2 ks Mikrotik router pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 28,80 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 28,80 = 57,60 EUR. Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Min. špecifikácia: minimálny počet portov 4, procesor minimálne 650 Mhz, pamäť RAM minimálne 32 MB.	1.			

2.1.4.	Switch	112 - Zásoby	633002	ks	2	102,00	204,00	Nákup 2 ks TP-LINK TL switch pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 102,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 102,00 = 204,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Min. špecifikácia: minimálny počet portov 24, LAN GbE (10/100/1000 Mbit/s).	1.			
2.1.5.	Win Server Standard 2019	112 - Zásoby	633013	ks	2	300,00	600,00	Nákup 2 ks Win Server Standard 2019 pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 300,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 300,00 = 600,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			
2.1.6.	Windows Remote Desktop Service CAL2019	112 - Zásoby	633013	ks	40	30,00	1 200,00	Nákup 40 ks Windows Remote Desktop Service CAL2019 pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 30,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 40 x 30,00 = 1 200,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			
2.1.7.	Monitor	112 - Zásoby	633002	ks	42	118,80	4 989,60	Nákup 42 ks Monitor pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 118,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 42 x 118,80 = 4 989,60 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Min. špecifikácia: Veľkosť 21,5". Rozlíšenie 1920x1080. Pomer strán 16:9 HDMI, VGA, VESA.	1.			
2.1.8.	Klávesnica + myš (komplet)	112 - Zásoby	633002	ks	42	10,80	453,60	Nákup 42 ks Klávesnica + myš (komplet) pre potreby realizácie aktivít projektu. Cena 10,80 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 42 x 10,80 = 453,60 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			
2.1.9.	PC stoly pre žiakov	112 - Zásoby	633001	ks	40	90,00	3 600,00	Nákup 40 ks PC stolov pre žiakov (jednomiestny s el. zásuvkou, min. 900 x 680 mm, hrúbka 22 mm). Cena 90,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 40 x 90,00 = 3 600,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			
2.1.10.	PC stoličky pre žiakov	112 - Zásoby	633001	ks	40	44,00	1 760,00	Nákup 40 ks PC stoličiek pre žiakov (s pevným križom a piestom). Cena 44,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 40 x 44,00 = 1 760,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			
2.1.11.	PC katedry pre učiteľov	112 - Zásoby	633001	ks	2	115,00	230,00	Nákup 2 ks PC katedier pre učiteľov. Cena 115,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 115,00 = 230,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.			

2.1.12.	Kontajner k PC katedre učiteľa	112 - Zásoby	633001	ks	2	105,00	210,00	Nákup 2 ks PC kontajnerov ku katedre učiteľa. Cena 105,00 EUR/ks stanovená na základe prieskumu trhu, v mieste a čase obvyklá. Celkové výdavky 2 x 105,00 = 210,00 EUR . Obstaranie prebehne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.	1.				
2.2.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku						0,00						
2. Spolu							31 448,80						
3. Koordinácia projektu													
3.1.	Personálne výdavky interné - koordinačné činnosti						35 033,00						
3.1.1.	Projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	500	16,00	8 000,00	Práca Projektového manažéra - zabezpečenie realizácie aktivít projektu a dosiahnutia merateľných ukazovateľov pri daných aktivitách. Projektový manažér bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Konkrétne činnosti vykonávané v rámci uvedenej pozície sú podrobnejšie špecifikované v prílohe Doplňujúce informácie k časti 7.4. Administratívna a prevádzková kapacita žiadateľa. Suma za prácu na projekte je vyrátaná na základe hodinovej sadzby. Práca v rozsahu 500 hodín . Výpočet: jednotková cena (hrubá mzda) v zmysle Príručky pre žiadateľa: 16 €/hod. x 500 hodín práce = 8 000,00 € bez odvodov za zamestnávateľa.	1.				
3.1.1.1.	Projektový manažér - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	2 815,00	2 815,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 3.1.1.. Výpočet: 16 € x 0,352 = 5,63 € . Počet hodín na projekte 500 x 5,63 = 2 815,00 € odvody zamestnávateľa.	1.				
3.1.2.	Finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	600	14,00	8 400,00	Práca Finančného manažéra - zodpovedá za správne finančné riadenie projektu v súlade so schválenou žiadosťou o NFP. Finančný manažér bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Konkrétne činnosti vykonávané v rámci uvedenej pozície sú podrobnejšie špecifikované v prílohe Doplňujúce informácie k časti 7.4. Administratívna a prevádzková kapacita žiadateľa. Suma za prácu na projekte je vyrátaná na základe hodinovej sadzby. Práca v rozsahu 600 hodín . Výpočet: jednotková cena (hrubá mzda) v zmysle Príručky pre žiadateľa: 14 €/hod. x 600 hodín práce = 8 400,00 € bez odvodov za zamestnávateľa.	1.				
3.1.2.1.	Finančný manažér - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	2 958,00	2 958,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 3.1.2.. Výpočet: 14 € x 0,352 = 4,93 € . Počet hodín na projekte 600 x 4,93 = 2 958,00 € odvody zamestnávateľa.	1.				

3.1.3.	Administratívny pracovník 1	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	500	9,00	4 500,00	Práca Administratívneho pracovníka - vykonáva administratívnu a odbornú podporu projektu. Administratívny pracovník bude zamestnaný formou rozšírenia pracovnej náplne u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Suma za prácu na projekte je vyrátaná na základe platového dekrétu. Práca v rozsahu 500 hodín . Hrubý plat z platového dekrétu delený priemerným počtom odpracovaných hodín mesačne (bez nadčasov) = 1 487,50 €/150 = 9,92 € hrubá hodinová mzda. Hrubá hodinová mzda 9,92 € x 1,352 odvody zamestnávateľa = 13,41 €/hodina . V zmysle Príručky pre žiadateľa je maximálna hodinová mzda pre administratívneho zamestnanca zamestnaného na trvalý pracovný pomer 9,00 €/hodina . Uplatňujeme si hodinovú sadzbu z príručky a celkový výdavok je teda: 9 x 500 hodín práce = 4 500,00 € .	1.			
3.1.4.	Administratívny pracovník 2	521 - Mzdové výdavky	610620	osobohodina	500	9,00	4 500,00	Práca Administratívneho pracovníka - vykonáva administratívnu a odbornú podporu projektu. Administratívny pracovník bude zamestnaný formou rozšírenia pracovnej náplne u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Suma za prácu na projekte je vyrátaná na základe platového dekrétu. Práca v rozsahu 500 hodín . Hrubý plat z platového dekrétu delený priemerným počtom odpracovaných hodín mesačne (bez nadčasov) = 1 060,50 €/150 = 7,07 € hrubá hodinová mzda. Hrubá hodinová mzda 7,07 € x 1,352 odvody zamestnávateľa = 9,56 €/hodina . V zmysle Príručky pre žiadateľa je maximálna hodinová mzda pre administratívneho zamestnanca zamestnaného na trvalý pracovný pomer 9,00 €/hodina . Uplatňujeme si hodinovú sadzbu z príručky a celkový výdavok je teda: 9 x 500 hodín práce = 4 500,00 € .	1.			
3.1.5.	Manažér monitorovania - odmena	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	400	7,14	2 856,00	Práca Manažéra monitorovania - vykonáva priebežné sledovanie pokroku projektu, zodpovedá za správne evidovanie výsledkov projektu a vypracovanie monitorovacích správ, doplňujúcich monitorovacích údajov a informácií pre poskytovateľa v rámci riadenia projektu. Manažér monitorovania bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru. Práca v rozsahu 400 hodín. Hrubá mzda je 7,14 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 7,14 € * 400 hodín práce = 2856,00 €.	1.			
3.1.5.1	Manažér monitorovania - odvody	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 004,00	1 004,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k rozpočtovej položke č. 3.1.5. Manažér monitorovania - odmena. Výpočet: 7,14 € x 0,352 = 2,51 €. Počet hodín na projekte 400 x 2,51 = 1 004,00 € odvody zamestnávateľa.				
3.2.	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						0,00					
3.	Spolu						35 033,00					
4.	1. Využitie mimoškolskej činnosti na zvyšovanie gramotnosti žiakov s prihliadnutím na požiadavky trhu práce											
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						50 700,00					

4.1.1.	Krúžok: Environmentálny klub	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.1.1.	Krúžok: Environmentálny klub - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.1.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.2.	Krúžok: Cesta za zvieratami	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.2.1.	Krúžok: Cesta za zvieratami - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.2.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.3.	Krúžok: Elektronická komunikácia s trhom práce, financii a výrobných faktorov	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.3.1.	Krúžok: Elektronická komunikácia s trhom práce, financii a výrobných faktorov - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.3.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.4.	Krúžok: Angličtina on-line	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			

4.1.4.1.	Krúžok: Angličtina on-line - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.4.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.5.	Krúžok: IKT v práci mladého veterinára	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmena zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.5.1.	Krúžok: IKT v práci mladého veterinára - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.5.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.6.	Krúžok: Míznúca príroda Slovenska	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmena zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.6.1.	Krúžok: Míznúca príroda Slovenska - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.6.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.7.	Krúžok: Racionálna práca s textom	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmena zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.7.1.	Krúžok: Racionálna práca s textom - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.7.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			

4.1.8.	Krúžok: Práca s informáciami	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.8.1.	Krúžok: Práca s informáciami - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.8.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.9.	Krúžok: Anatómia a fyziológia hospodárskych zvierat v 3 D zobrazení	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.9.1.	Krúžok: Anatómia a fyziológia hospodárskych zvierat v 3 D zobrazení - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.9.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.1.10.	Krúžok: Angličtina pre bezpečnostné manažérstvo	521 - Mzdové výdavky	637027	osobohodina	250	15,00	3 750,00	Odmna zamestnanca zodpovedného za vedenie krúžku. Položka zahŕňa odmenu za tvorbu plánu krúžku, tvorbu učebných materiálov a samotnú realizáciu krúžku. Zamestnanec bude zamestnaný formou dohody o prácach vykonaných mimo pracovného pomeru u žiadateľa v zmysle aktuálneho Zákonníka práce. Práca v rozsahu 250 hodín. Hrubá mzda je 15,00 €/hodina. Celkový výdavok je teda: 15,00 x 250 hodín práce = 3 750,00 € bez odvodov zamestnávateľa.	1.			
4.1.10.1.	Krúžok: Angličtina pre bezpečnostné manažérstvo - odvody zamestnávateľa	521 - Mzdové výdavky	610620	projekt	1	1 320,00	1 320,00	Položka obsahuje odvody zamestnávateľa k položke 4.1.10.. Výpočet: 15,00 € x 0,352 = 5,28 €. Počet hodín na projekte 250 x 5,28 = 1 320,00 € odvody zamestnávateľa.	1.			
4.2.	Cestovné náhrady **						0,00					
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00					
4.4.	Ostatné výdavky - priame						0,00					
4.5.	Podpora frekventantov						0,00					
4.6.	Zjednodušené vykazovanie výdavkov						0,00					
4.7.	Ostatné výdavky - priame - paušálna sadzba						0,00					
4.	Spolu						50 700,00					
X.	Riadenie rizík (ak relevantné)											
X.	Spolu						0,00					
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU							130 041,75					

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky		12 859,95	15,00	stanovené v konkrétnej výzve/výzva ní	paušálna sadzba z priamych personálnych výdavkov - nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)				stanovené v konkrétnej výzve/výzva ní	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky) - vrátane krížového financovania		31 448,80	26,84		z priamych výdavkov
3.	Dodávky na priame výdavky					z priamych výdavkov
4.	Riziková prídávka				5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**V prípade použitia súkromného motorového vozidla preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou; cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi v zmysle Príručky pre Žiadateľa a zákona o cestovných náhradách

***Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2020	56 097,04	53 292,19	2 804,85
2.	2021	49 296,48	46 831,66	2 464,82
3.	2022	24 648,23	23 415,82	1 232,41
	Spolu	130 041,75	123 539,66	6 502,09
6.	%	100	95	5

Poznámky:

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôsobí vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Zvyšovanie gramotností s prihliadnutím na prax
Kód projektu:	312011AHB6
Kód ŽoNFP:	NFP312010AHB6
Operačný program:	312000 - Operačný program Ľudské zdroje
Spolufinancovaný z:	Európsky sociálny fond
Prioritná os:	312010 - 1. Vzdelávanie
Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce
Oblasť intervencie:	118 - Zvyšovanie významu systémov vzdelávania a odbornej prípravy z hľadiska pracovného trhu, uľahčovanie prechodu od vzdelávania k zamestnaniu a zlepšovanie systémov odborného vzdelávania a prípravy a ich kvality
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2281800000007000645564	Štátna pokladnica	1. 8. 2020	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2281800000007000645564	Štátna pokladnica	1. 8. 2020	31. 12. 2023
		SK3381800000007000188981	Štátna pokladnica	1. 8. 2020	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Košice IV	Košice - mestská časť Barca

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

1. žiaci základných a stredných škôl vrátane žiakov so ŠVVP vrátane marginalizovaných komunít ako sú napr. Rómovia

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	36
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	8.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	7.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNA, NÁMESTIE MLADÝCH POĽNOHOSPODÁROV 2, KOŠICE - BARCA	Identifikátor (IČO):	00162574
-----------------	--	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 130AHB600001 - Využitie mimoškolskej činnosti na zvyšovanie gramotností žiakov s prihliadnutím na požiadavky trhu práce

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Podporné aktivity: budú realizované formou fixne stanovenej paušálnej sadzby (15%)
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0450	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet účastníkov zapojených do aktivít zameraných na podporu praktického vyučovania vrátane aktivít zameraných na podporu zavádzania prvkov systému duálneho vzdelávania	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	100,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNA, NÁMESTIE MLADÝCH POĽNOHOSPODÁROV 2, KOŠICE - BARCA	Identifikátor (IČO):	00162574
Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce		
Typ aktivity:	13031201002 - Tvorba, inovácia, realizácia vzdelávacích programov zameraných na zvýšenie kompetencií potrebných pre prispôsobenie vzdelávania požiadavkám trhu práce (napr. jazykové, IKT zručnosti a finančná gram. vrátane podnikateľských vedomostí a ekonom. myslenia)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	130AHB600001 - Využitie mimoškolskej činnosti na zvyšovanie gramotností žiakov s prihliadnutím na požiadavky trhu práce		100

Kód:	P0456	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet účastníkov, ktorí absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyučovania vrátane aktivít zameraných na zavádzanie prvkov systému duálneho vzdelávania	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	90,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNA, NÁMESTIE MLADÝCH POĽNOHOSPODÁROV 2, KOŠICE - BARCA	Identifikátor (IČO):	00162574
Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce		
Typ aktivity:	13031201002 - Tvorba, inovácia, realizácia vzdelávacích programov zameraných na zvýšenie kompetencií potrebných pre prispôsobenie vzdelávania požiadavkám trhu práce (napr. jazykové, IKT zručnosti a finančná gram. vrátane podnikateľských vedomostí a ekonom. myslenia)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	130AHB600001 - Využitie mimoškolskej činnosti na zvyšovanie gramotností žiakov s prihliadnutím na požiadavky trhu práce		90

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0450	Počet účastníkov zapojených do aktivít zameraných na podporu praktického vyučovania vrátane aktivít zameraných na podporu zavádzania prvkov systému duálneho vzdelávania	počet	100,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0456	Počet účastníkov, ktorí absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyučovania vrátane aktivít zameraných na zavádzanie prvkov systému duálneho vzdelávania	počet	90,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt: STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNA, NÁMESTIE MLADÝCH POĽNOHOSPODÁROV 2, KOŠICE - BARCA		Identifikátor (IČO):	00162574
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0162	Počet realizovaných informačných aktivít	počet	PraN
D0164	Počet realizovaných školiacich, vzdelávacích aktivít	počet	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0268	Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu	počet	PraN
D0269	Počet absolventov vzdelávacích aktivít projektu zo znevýhodnených skupín	počet	PraN
D0271	Počet vzdelávacích aktivít projektu zaoberajúcich sa aj problematikou nediskriminácie a rovnosti mužov a žien	počet	PraN
D0311	Počet účastníkov, ktorí nie sú sledovaní prostredníctvom karty účastníka	osoby	PraN, UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNA, NÁMESTIE MLADÝCH POĽNOHOSPODÁROV 2, KOŠICE - BARCA	Identifikátor (IČO):	00162574
		Výška oprávnených výdavkov:	130 041,75 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce	117 181,80 €
Typ aktivity:	13031201002 - Tvorba, inovácia, realizácia vzdelávacích programov zameraných na zvýšenie kompetencií potrebných pre prispôsobenie vzdelávania požiadavkám trhu práce (napr. jazykové, IKT zručnosti a finančná gram. vrátane podnikateľských vedomostí a ekonom. myslenia)	117 181,80 €

Hlavné aktivity projektu:	1. 130AHB600001 - Využitie mimoškolskej činnosti na zvyšovanie gramotností žiakov s prihliadnutím na požiadavky trhu práce	117 181,80 €
----------------------------------	--	--------------

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 112 - Zásoby	24 968,80 €
-------------------------	--------------------	-------------

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - SINO ZEROclient HDMI	ks	40	291,60 €	11 664,00 €
	1.1.2 - Router	ks	2	28,80 €	57,60 €
	1.1.3 - Switch	ks	2	102,00 €	204,00 €
	1.1.4 - Win Server Standard 2019	ks	2	300,00 €	600,00 €
	1.1.5 - Windows Remote Desktop Service CAL2019	ks	40	30,00 €	1 200,00 €
	1.1.6 - Monitor	ks	42	118,80 €	4 989,60 €
	1.1.7 - Klávesnica + myš (komplet)	ks	42	10,80 €	453,60 €
	1.1.8 - PC stoly pre žiakov	ks	40	90,00 €	3 600,00 €
	1.1.9 - PC stoličky pre žiakov	ks	40	44,00 €	1 760,00 €
	1.1.10 - PC katedry pre učiteľov	ks	2	115,00 €	230,00 €
	1.1.11 - Kontajner k PC katedre učiteľa	ks	2	105,00 €	210,00 €

Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	6 480,00 €
-------------------------	---	------------

		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Server SINO ZC20	ks	2	3 240,00 €	6 480,00 €

Skupina výdavku:	1.3 - 521 - Mzdové výdavky				85 733,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Projektový manažér	Osobohodina	500	16,00 €	8 000,00 €
	1.3.2 - Projektový manažér - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	2 815,00 €	2 815,00 €
	1.3.3 - Finančný manažér	Osobohodina	600	14,00 €	8 400,00 €
	1.3.4 - Finančný manažér - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	2 958,00 €	2 958,00 €
	1.3.5 - Administratívny pracovník 1	Osobohodina	500	9,00 €	4 500,00 €
	1.3.6 - Administratívny pracovník 2	Osobohodina	500	9,00 €	4 500,00 €
	1.3.7 - Manažér monitorovania	Osobohodina	400	7,14 €	2 856,00 €
	1.3.8 - Manažér monitorovania - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 004,00 €	1 004,00 €
	1.3.9 - Krúžok: Environmentálny klub	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.10 - Krúžok: Environmentálny klub - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.11 - Krúžok: Cesta za zvieratami	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.12 - Krúžok: Cesta za zvieratami - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.13 - Krúžok: Elektronická komunikácia s trhom práce, financií a výrobných faktorov	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.14 - Krúžok: Elektronická komunikácia s trhom práce, financií a výrobných faktorov - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.15 - Krúžok: Angličtina on-line	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.16 - Krúžok: Angličtina on-line - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.17 - Krúžok: IKT v práci mladého veterinára	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.18 - Krúžok: IKT v práci mladého veterinára - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.19 - Krúžok: Miznúca príroda Slovenska	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.20 - Krúžok: Miznúca príroda Slovenska - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.21 - Krúžok: Racionálna práca s textom	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.22 - Krúžok: Racionálna práca s textom - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.23 - Krúžok: Práca s informáciami	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.24 - Krúžok: Práca s informáciami - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.25 - Krúžok: Anatómia a fyziológia hospodárskych zvierat v 3 D zobrazení	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.26 - Krúžok: Anatómia a fyziológia hospodárskych zvierat v 3 D zobrazení - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €
	1.3.27 - Krúžok: Angličtina pre bezpečnostné manažérstvo	Osobohodina	250	15,00 €	3 750,00 €
	1.3.28 - Krúžok: Angličtina pre bezpečnostné manažérstvo - odvody zamestnávateľa	Projekt	1	1 320,00 €	1 320,00 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	312010021 - 1.2.1 Zvýšiť kvalitu odborného vzdelávania a prípravy reflektujúc potreby trhu práce			12 859,95 €
Podporné aktivity:	1. 312AHB6P0001 - Podporné aktivity			12 859,95 €
				Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)			12 859,95 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Paušálna sadzba	Projekt	1	12 859,95 €
				Suma
				12 859,95 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	130 041,75 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	123 539,66 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	6 502,09 €